
 
 
 
 
 

KIWI-FDB 
 

Распределительная коробка 
 

KIWI-FDB предназначена для использования в сетях GPON. 
Может использоваться как домовая распределительная 
коробка в домах с небольшим количеством абонентов или 
как этажная коробка при использовании схемы 
подключения с каскадированием сплиттеров. 
 

KIWI-FDB поставляется с предустановленным сплиттером и 
позволяет подключить до восьми кабелей абонентской 
разводки. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Основные возможности 
 

 Возможность ввода двух магистральных кабелей, 
диаметром до 11 мм, и восьми кабелей абонентской 
разводки, диаметром до 6 мм. 
 

 Тупиковый или проходной варианты использования. 
 

 Пыле- и влагозащищенность. 
 

 Интегрированная поворотная сплайс-пластина с 
держателями для КДЗС и механических 
соединителей. 
 

 Предустановленный оптический сплиттер 1:4, 1:8. 
 

 Возможно использование коннекторизованных 
сплиттеров (разъемы SC или FC). 
 

 Компактный размер. 
 

 Материал корпуса, не выделяющий галогенов (LSZH). 
 

 Настенный монтаж. 
 

 Легкий доступ к зоне коммутации. 
 

 Замок со спец. ключом для защиты от 
несанкционированного доступа. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Основные характеристики 
 
 

Размеры и вес 240 х 195 х 66, 1,5 кг 

Материал PC 

Цвет Белый 

Максимальная емкость 8 абонентских кабелей 
 
 
 

Информация для заказа 
 
 

KIWI – FDB – A – B – C – D – E 

 

A - емкость 8 портов 4 порта 

B - адаптеры 1 - SC/UPC 2 - SC/APC 3 - FC/UPC 4 - FC/APC 5 - без адаптеров 

С - пигтейлы 1 - комплектуется пигтейлами 2 - не комплектуется пигтейлами 

D - волокно 1 - G.652D 2 - G.657A 

Е - сплиттеры 8 - 1:8 4 - 1:4 

 

Пример KIWI – FDB – 8 – 1 – 2 – 1 – 8 

 


